08/05/2025 09.36.57 Página 1 de1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo

(09) Microbiologia de Alimentos e Biotecnologia aplicadas a Saúde

A Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09)

Microbiologia de Alimentos e Biotecnologia aplicadas a Saúde, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público

o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Carolina Trevisolli Palomo 16832 5.60

Isabella Letícia Esteves Barros Cheder 16856 6.30

Karina Mayumi Sakita 16808 6.30

Nicole Lohana de Souza 16791 2.40

Victor Hugo Clébis 16786 6.00

Yara Maria da Silva Pires 16818 8.90

Maringá, 8 de maio de 2025.

Nome Assinatura

Profa. Dra. Andrea C B da S Fernandes

Profa. Dra. Juliana Curi M Herrero

Profa. Dra. Aquila Carolina F H R Milare